

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01  
Stavba: Úprava vodovodního systému prádelny - PN Dobřany

KSO:  
Místo: Ústavní 2

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

IČ: 00669792  
DIČ:

Uchazeč:  
T.Z.B. Fiala

IČ: 09415076  
DIČ: CZ09415076

Projektant:  
Realizace Domů s.r.o.

IČ: 02541823  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 572 812,22 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 572 812,22  | 120 290,57 |
|                         | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 693 102,79 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                                                  |              |                       |
|------------|--------------------------------------------------|--------------|-----------------------|
| Kód:       | 01                                               |              |                       |
| Stavba:    | Úprava vodovodního systému prádelny - PN Dobřany |              |                       |
| Místo:     | Ústavní 2                                        | Datum:       |                       |
| Zadavatel: | Psychiatrická nemocnice v Dobřanech              | Projektant:  | Realizace Domů s.r.o. |
| Uchazeč:   | T.Z.B. Fiala                                     | Zpracovatel: |                       |

| Kód                | Popis         | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|---------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |               | 572 812,22         | 693 102,79       |
| a                  | Stavební část | 48 152,18          | 58 264,14        |
| b                  | ZTI           | 408 013,22         | 493 696,00       |
| c                  | ELE           | 81 646,82          | 98 792,65        |
| x                  | VRN           | 35 000,00          | 42 350,00        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vodovodního systému prádelny - PN Dobřany

Objekt:

**a - Stavební část**

KSO:

Místo: Ústavní 2

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

IČ:

00669792

DIČ:

Uchazeč:

T.Z.B. Fiala

IČ:

09415076

DIČ:

CZ09415076

Projektant:

Realizace Domů s.r.o.

IČ:

02541823

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**48 152,18**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 48 152,18   | 21,00%     | 10 111,96 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**58 264,14**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava vodovodního systému prádelny - PN Dobřany  
Objekt: a - Stavební část

Místo: Ústavní 2 Datum: 00.01.1900  
Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Projektant: Realizace Domů s.r.o.  
Uchazeč: T.Z.B. Fiala Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 48 152,18

D HSV Práce a dodávky HSV 33 736,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 614,00

|    |   |           |                                                                                                                                             |     |        |          |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|----------------|
| 1  | K | 612325121 | Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm                                                                         | m2  | 1,200  | 1 220,00 | 1 464,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV |   | 12*0,1    |                                                                                                                                             |     | 1,200  |          |          |                |
| 25 | K | 619996145 | Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků        | m2  | 50,000 | 75,00    | 3 750,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 2  | K | 632681117 | Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení, průměr vysprávký přes 500 do 1000 mm a tl. do 100 mm | kus | 1,000  | 4 400,00 | 4 400,00 | CS ÚRS 2023 02 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 365,00

|    |   |              |                                                                                                                                             |     |        |          |          |                |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|----------------|
| 3  | K | 949101111    | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m                           | m2  | 20,000 | 68,00    | 1 360,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 24 | K | 952901111    | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m                      | m2  | 50,000 | 146,00   | 7 300,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 4  | K | 953241110    | Osazení smykových trnů do dilatačních spár jednoduchých pro nižší zatížení z nerezové nebo pozinkované oceli bez pouzdra, průměr 16 mm      | kus | 3,000  | 20,00    | 60,00    | CS ÚRS 2023 02 |
| 5  | M | 54879301     | trn pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro nižší zatížení nerez bez pouzdra D 16mm                                                  | kus | 3,000  | 489,00   | 1 467,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 6  | K | 972054141    | Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm             | kus | 1,000  | 218,00   | 218,00   | CS ÚRS 2023 02 |
| 7  | K | 974031132    | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm                                        | m   | 12,000 | 146,00   | 1 752,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV |   | 1+4+7        |                                                                                                                                             |     | 12,000 |          |          |                |
| 8  | K | 974042564    | Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 150 mm                                  | m   | 1,400  | 470,00   | 658,00   | CS ÚRS 2023 02 |
| 9  | K | 977151111    | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm         | m   | 0,750  | 2 000,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV |   | 0,45+0,3     |                                                                                                                                             |     | 0,750  |          |          |                |
| 10 | K | 977151115    | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm | m   | 1,500  | 2 700,00 | 4 050,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| VV |   | 0,3*2+0,45*2 |                                                                                                                                             |     | 1,500  |          |          |                |

D 997 Přesun sutě 4 221,18

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                              |   |       |          |          |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 11 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m                                                                                              | t | 0,291 | 1 100,00 | 320,10   | CS ÚRS 2023 02 |
| 12 | K | 997013219 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m | t | 0,955 | 108,00   | 103,14   | CS ÚRS 2023 02 |
| VV |   | 0,191*5   |                                                                                                                                                                                                              |   | 0,955 |          |          |                |
| 13 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                               | t | 2,674 | 14,00    | 37,44    | CS ÚRS 2023 02 |
| VV |   | 0,191*14  |                                                                                                                                                                                                              |   | 2,674 |          |          |                |
| 14 | K | 997013511 | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                      | t | 0,291 | 8 000,00 | 2 328,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 15 | K | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                             | t | 0,191 | 7 500,00 | 1 432,50 | CS ÚRS 2023 02 |

D 998 Přesun hmot 1 536,00

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                |   |       |          |          |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 16 | K | 998018001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m | t | 0,256 | 6 000,00 | 1 536,00 | CS ÚRS 2023 02 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                          | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D PSV |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                            |           |          |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                                                | 14 416,00 |          |              |                   |                 |
| D 771 |     |           | Podlahy z dlaždic                                                                                                              | 6 766,00  |          |              |                   |                 |
| 17    | K   | 771111011 | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                         | m2        | 1,000    | 700,00       | 700,00            | CS ÚRS 2023 02  |
| 18    | K   | 771121011 | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                           | m2        | 1,000    | 663,00       | 663,00            | CS ÚRS 2023 02  |
| 19    | K   | 771573913 | Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2                                                                  | kus       | 10,000   | 450,00       | 4 500,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| 20    | M   | 59761135  | dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2                          | m2        | 1,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2023 02  |
| 21    | K   | 771591112 | Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                               | m2        | 1,000    | 903,00       | 903,00            | CS ÚRS 2023 02  |
| D 784 |     |           | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                             | 7 650,00  |          |              |                   |                 |
| 22    | K   | 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                     | m2        | 50,000   | 64,00        | 3 200,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| 23    | K   | 784211101 | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m | m2        | 50,000   | 89,00        | 4 450,00          | CS ÚRS 2023 02  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vodovodního systému prádelny - PN Dobřany

Objekt:

**b - ZTI**

KSO:

Místo: Ústavní 2

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

IČ:

00669792

DIČ:

Uchazeč:

T.Z.B. Fiala

IČ:

09415076

DIČ:

CZ09415076

Projektant:

Realizace Domů s.r.o.

IČ:

02541823

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**408 013,22**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 408 013,22  | 21,00%     | 85 682,78 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**493 696,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava vodovodního systému prádelny - PN Dobřany  
Objekt: b - ZTI

Místo: Ústavní 2  
Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech  
Uchazeč: T.Z.B. Fiala

Datum: 00.01.1900  
Projektant: Realizace Domů s.r.o.  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 408 013,22

D PSV Práce a dodávky PSV 408 013,22

|   |     |                                     |                                                                                                                                                                            |     |           |          |          |                |
|---|-----|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|----------|----------------|
| D | 721 | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace |                                                                                                                                                                            |     | 13 650,94 |          |          |                |
| 1 | K   | 721171915                           | Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110                                                                                                   | kus | 1,000     | 1 500,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 2 | K   | 721174043                           | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50                                                                                                                         | m   | 2,000     | 580,00   | 1 160,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 3 | K   | 721174044                           | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75                                                                                                                         | m   | 8,000     | 644,00   | 5 152,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 4 | K   | 721194105                           | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50                                                                                                  | kus | 1,000     | 103,00   | 103,00   | CS ÚRS 2023 02 |
| 5 | K   | 721194107                           | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70                                                                                                  | kus | 2,000     | 125,00   | 250,00   | CS ÚRS 2023 02 |
| 6 | K   | 721211403                           | Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115                                                                                     | kus | 1,000     | 3 400,00 | 3 400,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 7 | K   | 722232127                           | Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 2"                                                                                   | kus | 1,000     | 2 070,00 | 2 070,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 8 | K   | 998721101                           | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                            | t   | 0,010     | 797,00   | 7,97     | CS ÚRS 2023 02 |
| 9 | K   | 998721181                           | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t   | 0,010     | 797,00   | 7,97     | CS ÚRS 2023 02 |

|    |     |                                  |                                                                                                                                                                                                 |     |            |           |           |                |
|----|-----|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-----------|----------------|
| D  | 722 | Zdravotechnika - vnitřní vodovod |                                                                                                                                                                                                 |     | 137 826,65 |           |           |                |
| 10 | K   | 722190901                        | Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění                                                                                             | kus | 1,000      | 300,00    | 300,00    | CS ÚRS 2023 02 |
| 11 | K   | R722131946                       | Propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 50                                                                                                                                                     | kus | 2,000      | 1 330,00  | 2 660,00  |                |
| 12 | K   | 722174007                        | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6                                                                                                | m   | 6,000      | 1 080,00  | 6 480,00  | CS ÚRS 2023 02 |
| 13 | K   | 722174009                        | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 90 x 12,3                                                                                               | m   | 28,000     | 2 230,00  | 62 440,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 14 | K   | 722181233                        | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm | m   | 6,000      | 112,00    | 672,00    | CS ÚRS 2023 02 |
| 15 | K   | 722181235                        | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 mm       | m   | 28,000     | 164,00    | 4 592,00  | CS ÚRS 2023 02 |
| 16 | K   | 722190402                        | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50                                                                                                                       | kus | 2,000      | 330,00    | 660,00    | CS ÚRS 2023 02 |
| 17 | K   | 722190403                        | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 50 do DN 100                                                                                                                      | kus | 1,000      | 623,00    | 623,00    | CS ÚRS 2023 02 |
| 18 | M   | R6001138515                      | Jímka plastová 2000 l samonosná                                                                                                                                                                 | kus | 1,000      | 23 000,00 | 23 000,00 |                |
| 19 | K   | 722231247                        | Armatury se dvěma závitů ventily elektromagnetické PN 16 do 130°C bez proudu zavřeno G 2"                                                                                                       | kus | 1,000      | 6 580,00  | 6 580,00  | CS ÚRS 2023 02 |
| 20 | K   | 722232048                        | Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"                                                                                                                | kus | 3,000      | 1 560,00  | 4 680,00  | CS ÚRS 2023 02 |
| 21 | K   | 722232050                        | Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3"                                                                                                                | kus | 4,000      | 4 950,00  | 19 800,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 22 | K   | 722290249                        | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí plastového přes DN 40 do DN 90                                                                                                               | m   | 34,000     | 125,00    | 4 250,00  | CS ÚRS 2023 02 |

|    |      |           |                                                                                                                                                                         |   |        |        |        |                |
|----|------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|--------|----------------|
| VV | 6+28 |           |                                                                                                                                                                         |   | 34,000 |        |        |                |
| 23 | K    | 998722101 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                            | t | 0,828  | 715,00 | 592,02 | CS ÚRS 2023 02 |
| 24 | K    | 998722181 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,828  | 601,00 | 497,63 | CS ÚRS 2023 02 |

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 256 535,63

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                    | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 25 | K   | 724233004 | Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,8 o objemu 20 l                                           | soubor | 1,000    | 4 110,00     | 4 110,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| 26 | K   | R72414911 | Montáž čerpadla vodovodního vč. příslušenství                                                                                                                            | kus    | 1,000    | 7 380,00     | 7 380,00          |                 |
| 27 | K   | R72414111 | Vertikální vícestupňové odstředivé čerpadlo se sacími a výtlačnými otvory na stejné úrovni (inline)vč. příslušenství                                                     | soubor | 1,000    | 245 000,00   | 245 000,00        |                 |
| 28 | K   | 998724101 | Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                            | t      | 0,022    | 1 310,00     | 28,82             | CS ÚRS 2023 02  |
| 29 | K   | 998724181 | Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t      | 0,022    | 764,00       | 16,81             | CS ÚRS 2023 02  |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vodovodního systému prádelny - PN Dobřany

Objekt:

**c - ELE**

KSO:

Místo: Ústavní 2

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

IČ:

00669792

DIČ:

Uchazeč:

T.Z.B. Fiala

IČ:

09415076

DIČ:

CZ09415076

Projektant:

Realizace Domů s.r.o.

IČ:

02541823

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>81 646,82</b> |
|---------------------|------------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 81 646,82   | 21,00%     | 17 145,83 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>98 792,65</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava vodovodního systému prádelny - PN Dobřany  
Objekt: c - ELE

Místo: Ústavní 2  
Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech  
Uchazeč: T.Z.B. Fiala

Datum: 00.01.1900  
Projektant: Realizace Domů s.r.o.  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 81 646,82

| D | D1 | Montážní práce |                                                       |       |        |          | 46 598,10 |  |
|---|----|----------------|-------------------------------------------------------|-------|--------|----------|-----------|--|
| 0 | K  | 210190003      | Nástěnná oceloplechová rozvodnice 600x500x250mm, IP66 | ks    | 1,000  | 7 860,00 | 7 860,00  |  |
| 0 | K  | 210110507      | Vačkový vypínač 3 x 63A                               | ks    | 1,000  | 1 398,00 | 1 398,00  |  |
| 0 | K  | 216120420      | Jistič 25A/C/3                                        | ks    | 1,000  | 723,00   | 723,00    |  |
| 0 | K  | 216120403      | Jistič 2A/C/1                                         | ks    | 1,000  | 295,00   | 295,00    |  |
| 0 | K  | 210150101      | Relé 230VAC, 2P                                       | ks    | 5,000  | 782,00   | 3 910,00  |  |
| 0 | K  | 210150483      | Univerzální GSM komunikátor a ovladač 230 V AC/50 Hz  | ks    | 1,000  | 4 680,00 | 4 680,00  |  |
| 0 | K  | 210150101.1    | Snímač hladiny 230 V AC, 3 W, 2xP, 250 V / 5 A        | ks    | 1,000  | 2 188,00 | 2 188,00  |  |
| 0 | K  | 210140201      | Ovladač otočný Ø 22, 3 pozice, pevné                  | ks    | 1,000  | 475,00   | 475,00    |  |
| 0 | K  | 210140421      | Signálka Ø 22, bílá, 230VAC                           | ks    | 1,000  | 301,00   | 301,00    |  |
| 0 | K  | 210140001      | Signálka Ø 22, oranžová, 230VAC                       | ks    | 2,000  | 301,00   | 602,00    |  |
| 0 | K  | 210140201.1    | Tlačítkový ovladač Ø 22 stiskací modrý                | ks    | 1,000  | 301,00   | 301,00    |  |
| 0 | K  | 210192573      | Svorka 10mm² řadová bílá                              | ks    | 3,000  | 52,00    | 156,00    |  |
| 0 | K  | 210192572      | Svorka 4mm² řadová bílá                               | ks    | 3,000  | 45,00    | 135,00    |  |
| 0 | K  | 210192571      | Svorka 2,5mm² řadová bílá                             | ks    | 1,000  | 41,00    | 41,00     |  |
| 0 | K  | 210192571.1    | Svorka 2,5mm² řadová černá                            | ks    | 5,000  | 41,00    | 205,00    |  |
| 0 | K  | 210192571.2    | Svorka 2,5mm² řadová rudá                             | ks    | 1,000  | 41,00    | 41,00     |  |
| 0 | K  | 210192571.3    | Svorka 2,5mm² řadová světle modrá                     | ks    | 1,000  | 41,00    | 41,00     |  |
| 0 | K  | 215891120      | Vývodka Pg29                                          | ks    | 1,000  | 280,00   | 280,00    |  |
| 0 | K  | 215891110      | Vývodka Pg16                                          | ks    | 1,000  | 220,00   | 220,00    |  |
| 0 | K  | 215891110.1    | Vývodka Pg13,5                                        | ks    | 5,000  | 200,00   | 1 000,00  |  |
| 0 | K  | 216120422      | Jistič 40A/B/3                                        | ks    | 1,000  | 350,00   | 350,00    |  |
| 0 | K  | 210810053      | CYKY-J 5x10 (5Cx10)                                   | m     | 10,000 | 130,55   | 1 305,50  |  |
| 0 | K  | 210810051      | CYKY-J 4x4 (4Bx4)                                     | m     | 10,000 | 47,86    | 478,60    |  |
| 0 | K  | 210802159      | YY-JB 3x1,5                                           | m     | 30,000 | 34,50    | 1 035,00  |  |
| 0 | K  | 210020314      | Kabelový drátěný rošt 54mm/ 50mm                      | m     | 20,000 | 138,00   | 2 760,00  |  |
| 0 | K  | 210140652      | Houkačka s optickou signalizací 230V, oranžová        | ks    | 1,000  | 2 081,00 | 2 081,00  |  |
| 0 | K  | 360410236      | Ponorná sonda + kabel 10m                             | ks    | 3,000  | 812,00   | 2 436,00  |  |
| 0 | K  | 320410002      | Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr.     | objem | 1,000  | 5 500,00 | 5 500,00  |  |
| 0 | K  | 320410008      | Kontrola ovlad.skříně,manipulač.rozv. 1 pole          | ks    | 1,000  | 1 000,00 | 1 000,00  |  |
| 0 | K  | 320410017      | Měření odporu nulových smyček 3-fáz.vedení 3x380V     | okruh | 2,000  | 1 200,00 | 2 400,00  |  |
| 0 | K  | 320410016      | Měření odporu nulových smyček 1-fáz.vedení 220V       | okruh | 2,000  | 1 200,00 | 2 400,00  |  |

| D | D2 | Material |                                                       |    |       |          | 35 048,72 |  |
|---|----|----------|-------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|--|
| 0 | M  | Pol1     | Jistič 40A/B/3                                        | KS | 1,000 | 871,00   | 871,00    |  |
| 0 | M  | Pol2     | Nástěnná oceloplechová rozvodnice 600x500x250mm, IP66 | KS | 1,000 | 4 796,00 | 4 796,00  |  |
| 0 | M  | Pol3     | Vačkový vypínač 3 x 63A                               | KS | 1,000 | 1 398,00 | 1 398,00  |  |
| 0 | M  | Pol4     | Jistič 25A/C/3                                        | KS | 1,000 | 723,00   | 723,00    |  |
| 0 | M  | Pol5     | Jistič 2A/C/1                                         | KS | 1,000 | 295,00   | 295,00    |  |
| 0 | M  | Pol6     | Pom. kontakty 1Z+1V pro jistič                        | KS | 1,000 | 512,00   | 512,00    |  |
| 0 | M  | Pol7     | Relé 230VAC, 2P                                       | KS | 5,000 | 2 988,00 | 14 940,00 |  |
| 0 | M  | Pol8     | Univerzální GSM komunikátor a ovladač 230 V AC/50 Hz  | KS | 1,000 | 1 501,00 | 1 501,00  |  |
| 0 | M  | Pol9     | Snímač hladiny 230 V AC, 3 W, 2xP, 250 V / 5 A        | KS | 1,000 | 413,00   | 413,00    |  |
| 0 | M  | Pol10    | Ovladač otočný Ø 22, 3 pozice, pevné                  | KS | 1,000 | 285,00   | 285,00    |  |
| 0 | M  | Pol11    | Signálka Ø 22, bílá, 230VAC                           | KS | 1,000 | 285,00   | 285,00    |  |
| 0 | M  | Pol12    | Signálka Ø 22, oranžová, 230VAC                       | KS | 2,000 | 212,00   | 424,00    |  |
| 0 | M  | Pol13    | Tlačítkový ovladač Ø 22 stiskací modrý                | KS | 1,000 | 25,50    | 25,50     |  |
| 0 | M  | Pol14    | Svorka 10mm² řadová bílá                              | KS | 3,000 | 15,20    | 45,60     |  |
| 0 | M  | Pol15    | Svorka 4mm² řadová bílá                               | KS | 3,000 | 24,00    | 72,00     |  |
| 0 | M  | Pol16    | Svorka 2,5mm² řadová bílá                             | KS | 1,000 | 24,00    | 24,00     |  |
| 0 | M  | Pol17    | Svorka 2,5mm² řadová černá                            | KS | 5,000 | 24,00    | 120,00    |  |
| 0 | M  | Pol18    | Svorka 2,5mm² řadová rudá                             | KS | 1,000 | 24,00    | 24,00     |  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 0  | M   | Pol19      | Svorka 2,5mm <sup>2</sup> řadová světle modrá  | KS | 1,000    | 18,32        | 18,32             |                 |
| 0  | M   | Pol20      | Vývodka Pg29                                   | KS | 1,000    | 8,00         | 8,00              |                 |
| 0  | M   | Pol21      | Vývodka Pg16                                   | KS | 1,000    | 7,00         | 7,00              |                 |
| 0  | M   | Pol22      | Vývodka Pg13,5                                 | KS | 5,000    | 0,00         | 0,00              |                 |
| 0  | M   | 10.051.282 | CYKY-J 5x10 (5Cx10)                            | M  | 10,000   | 130,55       | 1 305,50          |                 |
| 0  | M   | 10.051.438 | CYKY-J 4x4 (4Bx4)                              | M  | 10,000   | 47,86        | 478,60            |                 |
| 0  | M   | 10.719.569 | YY-JB 3x1,5                                    | M  | 30,000   | 13,56        | 406,80            |                 |
| 0  | M   | Pol23      | Kabelový drátěný rošt 54mm/ 50mm               | M  | 20,000   | 128,92       | 2 578,40          |                 |
| 0  | M   | Pol24      | Houkačka s optickou signalizací 230V, oranžová | KS | 1,000    | 1 632,00     | 1 632,00          |                 |
| 0  | M   | Pol25      | Ponorná sonda + kabel 10m                      | KS | 3,000    | 620,00       | 1 860,00          |                 |
| 1  | M   | Pol26      | Podružný materiál 2,5%                         | ks | 2,500    | 0,00         | 0,00              |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vodovodního systému prádelny - PN Dobřany

Objekt:

**x - VRN**

KSO:

Místo: Ústavní 2

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

IČ:

00669792

DIČ:

Uchazeč:

T.Z.B. Fiala

IČ:

09415076

DIČ:

CZ09415076

Projektant:

Realizace Domů s.r.o.

IČ:

02541823

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>35 000,00</b> |
|---------------------|------------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 35 000,00   | 21,00%     | 7 350,00  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>42 350,00</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava vodovodního systému prádelny - PN Dobřany  
Objekt: x - VRN

Místo: Ústavní 2  
Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech  
Uchazeč: T.Z.B. Fiala

Datum: 00.01.1900  
Projektant: Realizace Domů s.r.o.  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 35 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00

|   |      |                                          |                                          |          |       |          |          |                |
|---|------|------------------------------------------|------------------------------------------|----------|-------|----------|----------|----------------|
| D | VRN1 | Průzkumné, geodetické a projektové práce |                                          | 5 000,00 |       |          |          |                |
| 1 | K    | 010001000                                | Průzkumné, geodetické a projektové práce | kpl      | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |

|   |      |                     |                        |           |       |           |           |                |
|---|------|---------------------|------------------------|-----------|-------|-----------|-----------|----------------|
| D | VRN3 | Zařízení staveniště |                        | 20 000,00 |       |           |           |                |
| 2 | K    | 030001000           | Zařízení staveniště    | kpl       | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 3 | K    | 034002000           | Zabezpečení staveniště | kpl       | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  | CS ÚRS 2023 02 |

|   |      |                    |                                   |          |       |          |          |                |
|---|------|--------------------|-----------------------------------|----------|-------|----------|----------|----------------|
| D | VRN4 | Inženýrská činnost |                                   | 8 000,00 |       |          |          |                |
| 6 | K    | 043002000          | Zkoušky a ostatní měření          | kpl      | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| 4 | K    | 045002000          | Kompletační a koordinační činnost | kpl      | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |

|   |      |              |                                   |          |       |          |          |                |
|---|------|--------------|-----------------------------------|----------|-------|----------|----------|----------------|
| D | VRN6 | Územní vlivy |                                   | 2 000,00 |       |          |          |                |
| 5 | K    | 065002000    | Mimostaveništní doprava materiálů | kpl      | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |